
obecní úřad Bouzov

datum9.2.2017
Č.i.: 'laatzolz

oznámení

o spoleěném jednání o návrhu Změny é.2Územního ptánu Bouzov

obecní úřad v Bouzově, jako pořizovatel územního plánu dle $ 6 odst. 2 a jako příslušný orgán obce
ve smyslu ustanovení $ 6 odst. 1 zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavebnízákon), v platném znění

oznamuje

v souladu s ustanovením $ 50 odst. 2 a 3 stavebního zákona konání společného jednání o návrhu
změny ě. 2 územního plánu Bouzov, které se koná v zasedací místnosti obecního úřadu v Bouzově,
Bouzov 2,783 25 Bouzov

dne28.2.2017 í0.00

Předmětem společného jednání je návrh změny ě. 2 Územního plánu Bouzov, spočívající ve změně
vymezených ploch pro bydlení, která však nebude znamenat navýšení záboru zemědělského půdního fondu.

Dotčené orgány uplatní stanoviska ve lhůtě 30 dnů ode dne jednání.
Sousední obce ve stejné lhůtě mohou uplatnit své připomínky.
K později uplatněným stanoviskům a připomínkám se nepřihlíŽí.

Do 30 dnů ode dne jednání můŽe kaŽdý uplatnit u pořizovatele písemné připomínky' K později
uplatněným připomínkám se nepřihlíŽí.

DoloŽí-li dotčený orgán nejpozději při společném jednání závaŽné důvody, lhůta pro uplatnění
stanoviska se prodluŽuje nejdéle o 30 dnů.

Návrh je k nahlédnutí po dobu 30 dnů ode dne jednání u pořizovatele na obecním úřadu Bouzov,
Bouzov 2,783 25 Bouzov a na webových stránkách: www.obec-bouzov.cz.

Svá stanoviska a připomínky podávejte písemnou formou a zasílejte na obecní úřad Bouzov, Bouzov
2,783 25 Bouzov

Starosta: ing. Zdeněk Foltýn

€JEECNÍ ÚŘap
BOUZAv

psČ zg: zs (1)

nkres Olomouc


